



National Institute of Food Technology Entrepreneurship and Management

Deemed to be University (De-novo Category) under Section 3 of the UGC Act, 1956
An Autonomous Institution under Ministry of Food Processing Industries, Government of India
Plot No. - 97, Sector-56, HSIIDC Industrial Estate, Kundli-131028, District-Sonepat, (Haryana)
Website: www.niftem.ac.in, Phone: 0130-2281020, 2281085, Fax: 0130-2219772

Advertisement No.: N/HR&JP/2018/63/01

Date: 10.09.2021

Re-Advertisement

Application invited in prescribed pro-forma from eligible Officers of Central Government/ State Government/ Autonomous Bodies/ Central Universities/ Public Sector Undertaking for filling up the position of Deputy Controller of Finance & Accounts (DCF&A) at National Institute of Food Technology Entrepreneurship and Management (NIFTEM), Deemed to be University, an Autonomous Institution under Ministry of Food Processing Industries, Government of India, to be filled on Deputation basis (including short term contract).

Sr. No.	Post & Pay Scale	No. of Post (s)	Essential Qualification & Experience
1	Deputy Controller (Finance and Accounts) with rationalized entry pay of Rs. 78,800/- (Level-12) Age: 56 years	01	Essential: Persons holding analogous post OR, Assistant Controller (Accounts) or Equivalent <i>at the level 10 (as per 7th CPC)</i> on regular basis with 05 years of experience in handling Accounts/ Finance functions in Central Government / State Government/ Autonomous Bodies/ PSUs Universities/ Central Universities

For details regarding qualification, experience, general conditions, application format, etc, please visit career on our website www.niftem.ac.in. Interested candidates may send complete applications through email at registrar@niftem.ac.in on or before **01.10.2021**. Please note, candidates who have already applied for the said post earlier vide advertisement No. N/HR&JP/2018/63 dated 16.06.2021, need not apply again.

Registrar



राष्ट्रीय खाद्य प्रौद्योगिकी उद्यमशीलता एवं प्रबंधन संस्थान

गूजोली अधिनियम, 1956 की धारा 3 के अंतर्गत मानित राग विश्वविद्यालय (डी-नोवो श्रेणी)
खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान
प्लॉट नं. 97, सेक्टर-56, एचएसआईआईडीसी इंडस्ट्रियल एस्टेट, कुडली-131028, जिला-सोनीपत, हरियाणा
वेबसाइट: www.niftem.ac.in फोन : 0130-2281020, 2281085, फैक्स : 0130-2219772

विज्ञापन सं. एन/एचआर एंड पी/2018/63/01

दिनांक: 10.09.2021

पुनः विज्ञापन

राष्ट्रीय खाद्य प्रौद्योगिकी उद्यमशीलता और प्रबंधन संस्थान (निफ्टेम), एक मानित विश्वविद्यालय, खाद्य प्रसंस्करण उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान में प्रतिनियुक्ति आधार (संक्षिप्त अवधि अनुबंध सहित) पर भरे जाने वाले उप नियंत्रक वित्त एवं लेखा (डीसीएफएडए) के पद को भरने के लिए केन्द्र सरकार / राज्य सरकार / स्वायत्त निकाय / केन्द्रीय विश्वविद्यालय / सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम के योग्य अधिकारियों से निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

क्र. सं.	पद एवं वेतनमान	पद की संख्या	अनिवार्य योग्यता एवं अनुभव
1	उप नियंत्रक (वित्त एवं लेखा) तर्कसंगत प्रवेश वेतन रु. 78,800/- (लेवल-12) आयु: 56 वर्ष	01	अनिवार्य: व्यक्ति ने समान पद धारण किया हो या केन्द्र सरकार / राज्य सरकार / स्वायत्त निकाय / पीएसयू विश्वविद्यालय / केन्द्रीय विश्वविद्यालय में लेखा / वित्त कार्य के संचालन में 05 वर्ष के अनुभव के साथ लेवल 10 (7वें सीपीसी के अनुसार) नियमित आधार पर सहायक नियंत्रक (लेखा) या समकक्ष पद धारण किया हो

योग्यता, अनुभव, सामान्य शर्तें, आवेदन प्रारूप, आदि के संबंध में विस्तृत विवरणों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.niftem.ac.in पर कॅरियर पेज को देखें। इच्छुक उम्मीदवार 01.10.2021 तक या उससे पूर्व ई-मेल registrar@niftem.ac.in के माध्यम से पूर्ण आवेदन भेज सकते हैं। कृपया नोट करें जिन उम्मीदवारों ने कथित पद के लिए पूर्व विज्ञापन सं. एन/एचआर एंड पी/2018/63 दिनांक: 16.06.2021 के लिए आवेदन किया है, वे दोबारा आवेदन न करें।

कलरायिबल